Edital 33/2021 p. 1/9

EDITAL Nº 33/2021

HOMOLOGA  INSCRIÇÕES  DO  PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA
FARMACÊUTICO,  NUTRICIONISTA,
FISIOTERAPEUTA  E  PSICÓLOGO  PARA
ATENDER  A NECESSIDADE  TEMPORÁRIA
DE  EXCEPCIONAL  INTERESSE  PÚBLICO
DO MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO.

O  MUNICÍPIO  DE  PASSO  FUNDO,  pessoa  jurídica  de  direito  público
interno, através de seu Prefeito, Sr. PEDRO ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais, à
vista do Processo Interno n° 2021/9764 e com base na Lei Municipal Lei nº 5.484 de 30 de
março de 2020, faz saber por este Edital, a  HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO
PROCESSO  SELETIVO  PÚBLICO  SIMPLIFICADO  para  FARMACÊUTICO,
NUTRICIONISTA,  FISIOTERAPEUTA E  PSICÓLOGO,  para  atender  a  necessidade
temporária de excepcional interesse público do Município de Passo Fundo, no âmbito da Lei
Municipal citada acima e nos termos do inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal, dos
seguintes candidatos:

Nome Cargo Situação

Alexssandra Zanrosso Petro Farmácia Deferido

Ana Claudia Monteiro Braga Farmácia Deferido

André Luís Corrêa Meira Farmácia Deferido

Carla Rigon Farmácia Deferido

Caroline Dos Santos Eberhardt Farmácia Deferido

Cassiano Tramontina Correa Farmácia Deferido

Clélia Marina Menegon Farmácia Deferido

Cristiane Oliveira Soster Farmácia Deferido

Dilmara De Paula Farmácia Deferido

Diogo Elias De Rezende Farmácia Deferido

Elisa Bortolini Do Amaral Farmácia Deferido

Fernanda Lopes De Moraes Farmácia Deferido

Fernanda Valente Gheler Farmácia Deferido

Helena Xavier Vieira De Oliveira Farmácia Deferido

Hugo Da Silva Pereira Farmácia Deferido

Karoline Pissolatto Vieira Farmácia Deferido

Kelly Helena Kühn Farmácia Deferido

__________________________________________________________________________________________

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Assinado eletronicamente por FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA, Secretário de Administração
 por delegação de competência pelo Decreto 2/2013 em 20/04/2021 15:07:06
Assinado eletronicamente por PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO, Prefeito Municipal em 20/04/2021 14:21:57

Edital 33/2021 p. 2/9

Lais Ross Farmácia Deferido

Luan Duarte Da Silva Farmácia Deferido

Luan Felipe Santana Costa Farmácia Deferido

Marcelo Braganholo Farmácia Deferido

Márcia Inês Soares Miyagi Farmácia Deferido

Maria Rita Estevam Da Silva Farmácia Deferido

Marina Missau Trombini Farmácia Deferido

Marina Pedron Farmácia Indeferido

Michele Da Silva Pedro Farmácia Deferido

Mônica Boeira Webber Farmácia Deferido

Nancy Alves Braga Gehlen Farmácia Deferido

Natália De Britto Tristacci Farmácia Deferido

Priscila Daneli Rocha Farmácia Deferido

Renata Assoni Da Silva Farmácia Deferido

Vanessa Beltrami Pereira Tochetto Farmácia Deferido

Viviane Dutra Dos Santos Farmácia Deferido

Andressa Hardt De Jesus Fisioterapia Deferido

Andrigo Bonatto Canevese Fisioterapia Deferido

Ariane Da Silva Aguirre Fisioterapia Deferido

Beatriz Barbosa Da Silva Fisioterapia Deferido

Bruna De Goes Andrade Fisioterapia Deferido

Carlos Rudiberto De Mamam Fisioterapia Deferido

Cristiane Chaves De Oliveira Lima Fisioterapia Deferido

Daniela Broch Fisioterapia Deferido

Daniela Formigheri Fisioterapia Deferido

Daniela Frizzo Philippsen Fisioterapia Deferido

Danieli De Cristo Fisioterapia Deferido

Danielly Laitart Annes Fisioterapia Deferido

Deiglis Alves Moreira Fisioterapia Deferido

Edson Fujio Miyagi Fisioterapia Deferido

Eduardo Nogueira Peres Fisioterapia Deferido

Etiane Keiler Fisioterapia Deferido

Fabiana De Oliveira Bortolini Da Silva Fisioterapia Deferido

Fabiana Jodelis Vieira Fisioterapia Deferido

Fernanda Cazarorro Fisioterapia Deferido

Fernando Antonello Petroni Fisioterapia Deferido

__________________________________________________________________________________________

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Assinado eletronicamente por FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA, Secretário de Administração
 por delegação de competência pelo Decreto 2/2013 em 20/04/2021 15:07:06
Assinado eletronicamente por PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO, Prefeito Municipal em 20/04/2021 14:21:57

Edital 33/2021 p. 3/9

Gianna Andressa Tristaci Fisioterapia Deferido

Helen Fernanda De Lima Fisioterapia Deferido

Helena Bianchi Fisioterapia Deferido

Jaqueline Fabris Fisioterapia Deferido

Karina Garbin Fisioterapia Deferido

Karine Colling Fisioterapia Deferido

Larissa Aparecida Meira Silveira Fisioterapia Deferido

Laura Daiane Cañellas Fisioterapia Deferido

Leonardo Calegari Fisioterapia Deferido

Leonardo Webber Fisioterapia Deferido

Letícia Nadal Da Silva Fisioterapia Deferido

Ligia Welzel Fisioterapia Deferido

Luana Paula Nava Fisioterapia Deferido

Luana Welter Guarienti Fisioterapia Deferido

Luiza Amaro Gazzo Fisioterapia Deferido

Maria Fernanda Lago De Mello Fisioterapia Deferido

Mariana Mezalira Rezer Fisioterapia Deferido

Marion Fernandes Schuler Fisioterapia Deferido

Melissa Carla Weber Fisioterapia Deferido

Nerlei Elisabete De Paula Fisioterapia Deferido

Paola Moreira Floriano Fisioterapia Deferido

Patrícia Machado Matana Fisioterapia Deferido

Roselia Borghelot Fisioterapia Deferido

Tainá Pires Prado Fisioterapia Deferido

Vanessa Schleder Da Silva Fisioterapia Deferido

Vanessa Vassoler Fisioterapia Deferido

Vânia Arabites Da Silva Fisioterapia Deferido

Vera Lucia Favero Fisioterapia Indeferido

Vitor Cleriston Silva Gottschall Fisioterapia Indeferido

Yolanda Petterson Seben Fisioterapia Deferido

Adriane Peres Almeida Nutrição Deferido

Amanda Postal Paula Nutrição Deferido

Ana Carolina Farias Sfreddo Nutrição Indeferido

Ana Cristina Pippi Dos Santos Nutrição Deferido

Ana Laura Morselli Nutrição Deferido

Andressa Mantovani Nicolai Nutrição Deferido

__________________________________________________________________________________________

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Assinado eletronicamente por FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA, Secretário de Administração
 por delegação de competência pelo Decreto 2/2013 em 20/04/2021 15:07:06
Assinado eletronicamente por PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO, Prefeito Municipal em 20/04/2021 14:21:57

Edital 33/2021 p. 4/9

Andressa Oliveira De Mello Nutrição Deferido

Caroline Furlan Nutrição Deferido

Claudia Leticia Troglio Nutrição Deferido

Cláudia Silva De Mello Nutrição Indeferido

Cristiane Costa Nutrição Deferido

Daiana Moro Nutrição Deferido

Débora Grando Merlo Nutrição Deferido

Duanen Duarte Müller Nutrição Deferido

Estela Geovana Da Silva Cardozo Nutrição Deferido

Gabriela Giongo Bortoli Nutrição Deferido

Giselli Terezinha Azeredo Balbinot Nutrição Deferido

Glaucia Boeno Dos Santos Nutrição Deferido

João Marcelo Varaschin Nutrição Indeferido

Jocasta Gabriela Gehlen Nutrição Deferido

Larissa Mecca Chagas Nutrição Deferido

Marcia Rosane Prodlik Laimer Nutrição Deferido

Mariana Balthazar De Moraes Nutrição Indeferido

Marinara Riteli Palcikoski Nutrição Deferido

Mônica Méllo De Oliveira Nutrição Deferido

Naomy Jéssica Cavalheiro Da Silva Nutrição Deferido

Nilziane De Bairros Decesaro Nutrição Deferido

Paola Cristina Walter De Oliveira Nutrição Deferido

Rafael Suzin De Moura Fão Nutrição Indeferido

Renata Marcondes Dal Piva Nutrição Deferido

Sandra Gabriela Kuhn Nutrição Deferido

Tamíres Da Silva Moura Nutrição Deferido

Valéria Paula Selong Nutrição Deferido

Vandressa Bristot Nutrição Deferido

Vanessa Delavechia Nutrição Deferido

Alana Brandelero Porto Psicologia Deferido

Alessandra Calonico Gomes Psicologia Deferido

Alice Ziemniczak Psicologia Deferido

Aline Trevisol Psicologia Deferido

Aluciane Ribeiro Psicologia Deferido

Ana Maria Assumpção Psicologia Deferido

Ana Maria Pradegan Paese Psicologia Deferido

__________________________________________________________________________________________

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Assinado eletronicamente por FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA, Secretário de Administração
 por delegação de competência pelo Decreto 2/2013 em 20/04/2021 15:07:06
Assinado eletronicamente por PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO, Prefeito Municipal em 20/04/2021 14:21:57

Edital 33/2021 p. 5/9

Ana Paula Borges Carvalho Psicologia Deferido

Andrea Canello Psicologia Deferido

Andréia Carla Rigo Psicologia Deferido

Andressa Carolina Menin Corrêa Psicologia Deferido

Ângela Maria Dos Santos Veneral Psicologia Deferido

Angélica Dos Santos Corrêa Psicologia Deferido

Anubia Nascimento Psicologia Deferido

Artur Pontel Botton Psicologia Deferido

Bianca Pimentel Rocha Psicologia Deferido

Brenda Maria Ribeiro Paes Psicologia Deferido

Bruna Dutra Simor Psicologia Deferido

Bruna Guarnieri Waskievicz Psicologia Deferido

Bruna Matias Da Silva Psicologia Deferido

Camila Marini Psicologia Deferido

Camila Tezza Psicologia Deferido

Cândida Aparecida Fernandes Da Silva Psicologia Deferido

Carine Almeida Meneghetti Psicologia Deferido

Carine Tabaczinski Psicologia Deferido

Carini Versa Psicologia Deferido

Carolina Monteiro Da Silva Psicologia Deferido

Carolina Vieira Leite Psicologia Deferido

Caroline Dal Bianco Corrêia Psicologia Deferido

Caroline Garcia Silva Psicologia Deferido

Chana Bertolini Psicologia Deferido

Cícero Mota Oliveira Psicologia Deferido

Clarice Da Silva Santos Psicologia Deferido

Cláudia Della Méa Psicologia Deferido

Cleuza Elizabete De Chaves Psicologia Deferido

Cristina Lunkes Lang Psicologia Deferido

Daiana Belize Berté Da Cruz Psicologia Deferido

Daiana Galleazzi Psicologia Deferido

Dariane Bortolamedi Perin Psicologia Deferido

Débora Rossetto Psicologia Deferido

Denise Bier Aguirre Psicologia Deferido

Edemilson Meazza Psicologia Deferido

Edimara Lemes Marcolan Psicologia Deferido

__________________________________________________________________________________________

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Assinado eletronicamente por FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA, Secretário de Administração
 por delegação de competência pelo Decreto 2/2013 em 20/04/2021 15:07:06
Assinado eletronicamente por PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO, Prefeito Municipal em 20/04/2021 14:21:57

Edital 33/2021 p. 6/9

Édina Jordana Zandonai Psicologia Deferido

Édina Prado Pinheiro Psicologia Indeferido

Edna Mara Grahl Psicologia Deferido

Egraziela Damo Macalli Psicologia Indeferido

Eliandra Maria Mocellin Psicologia Deferido

Elisabete Schweikardt Pimentel Psicologia Deferido

Elizabeth Cechetti Lemos Dos Santos Psicologia Deferido

Eusiane Bertoni Camargo Psicologia Deferido

Évelin Giane Assumpção Psicologia Deferido

Fabiana Melissa Santini De Oliveira Psicologia Deferido

Fátima Modelski Psicologia Deferido

Felipe Vazzoler Psicologia Deferido

Fernanda Elsing Psicologia Deferido

Fernanda Luisa Krüger Psicologia Deferido

Fernando Lourenço Serafin Psicologia Deferido

Franciele Andrade Psicologia Deferido

Francieli Freu Psicologia Deferido

Gabriel Bacarol Kerber Psicologia Deferido

Geliandra Rizzotto Martinelli Psicologia Deferido

Gisela Orso De Lima Psicologia Deferido

Glaucia Falcão De Almeida Psicologia Deferido

Gustavo Machado De Oliveira Canabarro Psicologia Deferido

Iara De Lima Freitas Psicologia Deferido

Iara Silveira Fernandes Psicologia Deferido

Itamara Danelli De Moura Psicologia Deferido

Izabel Pasin Psicologia Deferido

Jaíne Possebon Dal Maso Psicologia Deferido

Jamile Cristine Kerber Psicologia Deferido

Jaqueline Soares Nunes Psicologia Deferido

Jean Carlos Dos Santos Psicologia Deferido

Jeferson Foiatto Dos Santos Psicologia Indeferido

Jéssica Cavalcanti Psicologia Deferido

Jéssica Dos Santos Psicologia Deferido

Jéssica Nunes Psicologia Deferido

Jéssica Padovani Psicologia Deferido

Josiane Antunes Camargo Psicologia Deferido

__________________________________________________________________________________________

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Assinado eletronicamente por FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA, Secretário de Administração
 por delegação de competência pelo Decreto 2/2013 em 20/04/2021 15:07:06
Assinado eletronicamente por PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO, Prefeito Municipal em 20/04/2021 14:21:57

Edital 33/2021 p. 7/9

Josiane De Oliveira Lopes Psicologia Deferido

Júlia Gonçalves Pereira Psicologia Deferido

Juliana Amaral Lima Psicologia Deferido

Juliana Delazari Psicologia Deferido

Juliana Fisch Teixeira Psicologia Deferido

Juliana Frighetto Psicologia Deferido

Juliana Soares Psicologia Deferido

Juliette Gasparetto Psicologia Deferido

Kátia Batista Inácio Psicologia Deferido

Kelly De Almeida De Britto Psicologia Deferido

Larissa Da Silva Barbieri Psicologia Deferido

Laura Carolina Primmaz Psicologia Deferido

Laura Valandro Beloti Psicologia Deferido

Layse Roesler Simões Psicologia Deferido

Lilian Henkes Psicologia Indeferido

Lisiane Tortelli Psicologia Deferido

Luana Kichel Psicologia Deferido

Luisa Daniela Schaeffer Psicologia Deferido

Luísa Zuffo Psicologia Deferido

Luiz Henrique Souza De Toledo Psicologia Deferido

Manuela Peixoto Zamprogna Psicologia Deferido

Marco Antonio De Lima Psicologia Deferido

Marcos Felin Heinsch Psicologia Deferido

Maria Luisa Guzela Psicologia Deferido

Mariana Albuquerque Psicologia Deferido

Mariele Valéria Guedes De Vargas Psicologia Deferido

Marilia Gabriela Wagner Psicologia Deferido

Micaela Mariane Pauletto Psicologia Deferido

Michele Dos Santos Visneski Psicologia Deferido

Mileide Cótica Dala Cort Psicologia Deferido

Milena Mello Psicologia Deferido

Monique Duarte Machado Psicologia Deferido

Naiara Barbosa Niederauer De Brittes Psicologia Deferido

Nairilin Da Silva Bonatto Psicologia Deferido

Natália Zoti Psicologia Deferido

Nathalia Garbin Rebelato Psicologia Deferido

__________________________________________________________________________________________

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Assinado eletronicamente por FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA, Secretário de Administração
 por delegação de competência pelo Decreto 2/2013 em 20/04/2021 15:07:06
Assinado eletronicamente por PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO, Prefeito Municipal em 20/04/2021 14:21:57

Edital 33/2021 p. 8/9

Nathalia Loss Piriz Psicologia Deferido

Nathalia Marsiglio Psicologia Deferido

Natieli Bergamaschi Psicologia Deferido

Neuza Maria Cardoso Psicologia Deferido

Pablo Brugnera Silva Canabarro Psicologia Deferido

Pâmela Alves De Mello Psicologia Deferido

Pâmela Cassandra Pinheiro Dos Santos Psicologia Deferido

Patrícia Boller Medeiros Psicologia Deferido

Patricia De Almeida Webber Psicologia Deferido

Patricia Maria Franck Mognhon Psicologia Deferido

Paulo Cesar Dos Santos Braga Psicologia Deferido

Paulo César Ribeiro Martins Psicologia Deferido

Peterson De Anhaya Bouvie Psicologia Deferido

Rafaela Andreia Pedot Psicologia Deferido

Raphaela Arend Mendes Psicologia Deferido

Raquel De Goes Ferreira Psicologia Deferido

Rejane Kargel Lima Psicologia Deferido

Ricardo Chiaradia Psicologia Deferido

Ricardo Muza De Almeida Psicologia Deferido

Robson Luis Soletti Psicologia Deferido

Rodrigo Garcia Martins Psicologia Deferido

Roselaine De Fátima Do Prado Psicologia Deferido

Rúbia Annes Da Silva Psicologia Deferido

Rubia Maria Johnk Psicologia Deferido

Sabrina Dos Santos Psicologia Deferido

Salete Berton Ferreira Psicologia Deferido

Sandra Fátima Signor Psicologia Deferido

Simone Britto Rosa Psicologia Indeferido

Simone Carmelita Teixeira Psicologia Indeferido

Simone Rodrigues Lazouwnik Psicologia Deferido

Taina Pacheco Dos Santos Psicologia Deferido

Télbio De Freitas Psicologia Deferido

Thaila Rosangela Souza De Oliveira Psicologia Deferido

Tiago Muza Rosa Psicologia Deferido

Valéria Viera De Figueiredo Psicologia Deferido

Vanessa Bertuzzi Antunes Dos Santos Psicologia Deferido

__________________________________________________________________________________________

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Assinado eletronicamente por FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA, Secretário de Administração
 por delegação de competência pelo Decreto 2/2013 em 20/04/2021 15:07:06
Assinado eletronicamente por PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO, Prefeito Municipal em 20/04/2021 14:21:57

Edital 33/2021 p. 9/9

Vanessa Fransosi Psicologia Deferido

Vanessa Keche Psicologia Indeferido

Vania Reiter Zoldan Psicologia Deferido

Vera Rosane Kirsten Psicologia Deferido

Verônica De Quadros Guedes Psicologia Deferido

Victória Dickel Da Silva Psicologia Deferido

Vinícius Terra Mendes Psicologia Deferido

Yuri Meneghel Psicologia Deferido

Zeni Henrique Alves Psicologia Deferido

Ficam cientes  os  candidatos,  da  abertura  de  prazo  para  recursos  conforme
consta no Edital nº 28/2021 em seu item 7.2.

GABINETE DO PREFEITO,  Centro Administrativo Municipal,  em  19 de
abril de 2021.

PEDRO ALMEIDA
Prefeito Municipal

Assinado eletronicamente

FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA
Secretário de Administração
Assinado eletronicamente

__________________________________________________________________________________________

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Assinado eletronicamente por FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA, Secretário de Administração
 por delegação de competência pelo Decreto 2/2013 em 20/04/2021 15:07:06
Assinado eletronicamente por PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO, Prefeito Municipal em 20/04/2021 14:21:57